

Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Bo Wiklund.

Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. Chefer och kvalitetsansvariga har arbetsrättsligt ansvar bara som en uppgift bland många andra. Texten som är koncentrerad presenterar arbetsrätten parallellt med företagets eller förvaltningens produktionsflöde. Det är dessutom den första arbetsrättsliga handboken som presenterar arbetsrätten i en flödesmodell sammanflätad med kraven i olika kvalitets- och arbetsmiljöstandarder. I boken redogörs också för det ansvar som chefer har för den praxis som de skapar eller tillåter.

Språket är föredömligt enkelt och varje avsnitt illustreras med avgjorda ärenden i Arbetsdomstolen. Läs, diskutera och utbilda gärna internt!

En ändring om sanktionsavgifter inom arbetsmiljöområdet och en ny lag som möjliggör korttidsarbete med statligt stöd har lagts till i denna andra upplaga. I texten nämns också några viktiga förslag som kan komma att beslutas: en ny föreskrift om psyko-social arbetsmiljö, en ändring i diskrimineringslagen angående bristande tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning samt en utredning om när en arbetsgivare ska ha rätt att begära utdrag ur belastningsregistret.

Bo Wiklund är beteende- och samhällsvetare och har en bakgrund som personalchef i produktionsföretag och VD i små tjänsteföretag. De senaste 15 åren utbildar han i arbetsrätt

och kvalitetsutveckling.

Innehåll

Att tänka arbetsrättsligt om arbetsrättens bakgrund

Samverka med fackliga organisationer

Rekrytera

Anställa och introducera

Skapa medbestämmande

Leda och fördela arbete

Utföra arbete

Förändra och utveckla

Ge ledighet

Avsluta en anställning

Skapa god arbetsmiljö

Annan Information

Bo Wiklund - Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga jetzt kaufen. ISBN: 9789189076761, Fremdsprachige Bücher - Fremdsprachige Bücher.

Här hittar du information om jobbet Utbildnings - och kvalitetsansvarig i Göteborg i Göteborg. Tycker du att . Du rapporterar till Operativ chef. Du har:

ÅP Consulting är fristående konsult med uppdrag som kvalitetsansvarig, byggledning, besiktningar och fuktmätning i b. .. GALPU är ett stöd för dig som chef eller företagsledare, vi hjälper er med personalfrågor, rekrytering, arbetsrätt s.

Buy Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga 2 by Bo Wiklund, Anna Oredsson (ISBN: 9789189076907) from Amazon's Book Store. Everyday low prices and.

Böcker Om Arbetsrätt på REA! Alltid REA är Sveriges största REA-sajt och idag har vi 1324905 rabatterade produkter. Fynda Böcker Om Arbetsrätt billigt här!

2 mar 2015 . Under tiden det utreddes av vår kvalitetsansvarige var de avstängda, säger . Men vi har lagar och förordningar kring arbetsrätt att förhålla oss till. . delar av personalen gjort att deras chef nu bestämt att han och hans pappa.

Lönesättande chef gentemot underställda tjänstemän. . för att samarbetet med produktkordinator och leveranschef efterlevs. Arbetsrätt . Lokalt kvalitetsansvar gäller miljö, mänskliga rättigheter, arbetsrätt och korruption. 2050 .. Kvalitetsansvarig, 9% . hållbarhetschefer på att svara på frågor kring hållbarhet. På frågan.

Här hittar du lediga jobb som Restaurang- och kökschefer i Lund. Du kan även välja att titta

vidare på en specifik arbetsgivare och se alla jobb hos den.

säger Peter Westman, kontorschef på BDO i Umeå och chef ... med arbetsrätt och HR-frågor kan lönebiten bli .. kvalitetsansvarig för redovisning är det också.

Pris: 193 kr. danskt band, 2014. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga av Bo Wiklund (ISBN 9789189076907) hos.

Pris: 193 kr. danskt band, 2014. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga av Bo Wiklund (ISBN 9789189076907) hos.

Validera en titel certifierad av statlig nivå jag chef Human Resource . EMPA förbereder individer att fungera som chefer i den verkställande grenen av lokala.,

Som HR-specialist hos oss är du ett stöd i personalfrågor för chefer och medarbetare, . HR-frågor, framförallt rekrytering, avtal och arbetsrätt, kompetensutveckling, rehabilitering ... Till vårt huvudkontor i Borås söker vi nu en kvalitetsansvarig.

Till omsorgsförvaltningens personalavdelning söker vi en PA-chef. Du har budget-, resultat-, personal-, och- kvalitetsansvar. I tjänsten ingår också löne- och.

Title, Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga. Author, Bo Wiklund. Publisher, Lars Åhnberg, 2012. ISBN, 9189076761, 9789189076761. Length, 85 pages.

lön handläggare försäkringskassan 2017; ingenjörens svarta handbok; studera arbetsrätt; lediga jobb 2017 linköping; jobb malmö kvalitetsansvarig på.

Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. Chefer och kvalitetsansvariga har.

Christel Benfalk, FoU-chef. KRAV. Jessica Elgenstierna, informationschef KRAV .. Vi har mätt arbetsrätten och flera områden som vi vet är betungande för .. är ett sätt för den som är kvalitetsansvarig att övervaka den verksamhet som sker.

Lediga tjänster. Nedan hittar du de tjänster som är lediga hos oss för tillfället. Varmt välkommen med din ansökan! Genom att skapa ett konto finns dina uppgifter.

Lediga tjänster och Kvalitetsansvarig till tss jobb. Jobb.se . HR specialist, arbetsrätt sökes till vårt högpresterande HR team . Konsultchef till Jurek Göteborg.

Compre o livro Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga na Amazon.com.br: confira as ofertas para livros em inglês e importados.

CV för platschef enligt AFB.52; CV för arbetschef enligt AFB.52; komplett ... 32 samt lokalt arbetarskydd, arbetsmiljölagstiftning och arbetsrätt. .. Organisation, med kvalitetsansvarig; Information; Kontrollprogram/Egenkontroll inkl checklistor.

26 okt 2016 . Susanna Wadegård är chef för kvalitetsavdelningen på Axfood. . det till så att BRF skickar sina dokument till en kvalitetsansvarig på Axfood.

Med Lag & Avtals nyhetsbrev får du utan kostnad färsk nyheter inom arbetsrätten. Du missar inget av det som händer mellan tidningsutgivningen och du kan.

Har även erfarenhet från cateringföretag i rollen som hygien- och kvalitetsansvarig samt från butiksförsäljning och från att . Minnie – HR chef, nordisk HR specialist . Nordisk arbetsrätt, rekrytering, Employer Branding, Talent Management.,

Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på. Nej (0 av 1), Stadsbiblioteket, 2017-06-07, Facksal 3, Hylla, Ohab, Wiklund, Bo.

20 sep 2017 . Famna, Jenny Hjalmarson, Kvalitetsansvarig och projektchef . Sveriges Kommuner och Landsting, Hans Karlsson, Avdelningschef Vård och.

Operativ Kvalitetsansvarig till Steelform AB Lammhult . HR Business Partner arbetar du konsultativt med HR-frågor inom bland annat rekrytering, arbetsrätt, rehabilitering och friskvård. . Konsult- och serviceförvaltningenLedning / Chefer.

Du är en viktig resurs för chefer och ledning och arbetar med flera enheter i Sverige; Jönköping, Stockholm och Malmö, samt Åland. Du rapporterar till VD och.

31 mar 2017 . divisionschef Leif Ljungqvist i gruppen för. Uppkopplad industri ... rättigheter, arbetsrätt, miljö och ... Högskola. Kvalitetsansvarig för den ack-.

Arbetsmiljö och arbetsrätt, HR Vindora Utbildning AB, Praktiska Hagströmska och Movant . Kvalitetsansvar Arbetsmiljö/HR och arbetsrätt. Vindora Utbildning.

8 maj 2014 . genomförs en gång per år av kvalitetsansvarig person och chef från stadsdelsförvaltningen. . Arbetsrätt, Baskurs i neuropsykiatri. Medicinsk.

I din roll är du både ett operativt stöd till cheferna i verksamheten men du har också huvudansvaret för HR-områdena arbetsrätt/förhandling och lönebildning.

kvalitetsansvariga, inköpsavdelningen, regionchefer och utesäljare, vilket ger en . arbetsrättsliga och miljörettsliga lagstiftning som gäller i tillverkningslandet.

Boken hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. I boken redogörs också för det ansvar.

12 jan 2017 . Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. Chefer och.

De som upplevde problem med att ha två chefer upplevde också oftare än andra att det sociala stödet var ... Detta affärsavtal påverkas givetvis inte av arbetsrätten. Figur 1. Det delade .. kvalitetsansvariga etc. vars tjäns- ter och kunskaper.

. vilket processerna står i fokus. Förändringsarbetet är såväl strategiskt som operativt och organisationsförändringarna genomförs i samarbete med HR-chefen.

Kvalitetsansvarig, KA. Kontrollansvarig, KA. Kompetens ifrågasatt . kompetensprofiler för t ex arbetsledare och platschefer? . 20% Arbetsrätt. 12% Arbetsrätt.

. befintliga chefsavtal, för underlag i samband med fastighetsärenden, i samband med tvister mot offentliga subjekt, t ex när vi har drivit arbetsrättsliga ärenden.

Väx, arbetsrätt anställningsformer väx, gröna 2016 ht ansökningsdag sista eng universitet jobb chef biluthyrning gräs, kokade köttet. . ja de wax kvalitetsansvarig malmö jobb flesta af våra utmärktaste södertälje komvux quotes nummer män.

7 sep 2017 . Advokatfirman arbetar med inriktning mot såväl affärsjuridik som humanjuridik, brottmål, arbetsrätt, bolags- och avtalsrätt, migrationsr.

Kvalitetsansvarig farmaceut till Hjärtat. Apotek Hjärtat - Stockholm. Därför ska du jobba hos oss, Chef för Farmaci & Kvalitet Annika Svedberg berättar: Avdelning.

Experis Finance erbjuder kompetensförsörjning av chefer och specialister inom . arbetsrättsliga området såsom förhandlingar, lönekartläggning, rehabilitering,.

Arbetsrätt : för chefe . av Bo Wiklund. Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som stå . Danskt band, 2014. 206 kr. Köp Finns i lager. Skickas inom.

Chefsjurist. 08-128 391 04 diar@meliusassistans.se. LÄS MER OM DIAR . Kvalitetsansvarig. 08-128 391 05 nina@meliusassistans.se. LÄS MER OM NINA.

9 sep 2016 . Som utbildnings- och kvalitetsansvarig till uppdraget kommer du att ha en kritiskt viktig roll där du ansvarar . Du rapporterar till Operativ chef.

18 okt 2017 . Nu söker vi dig som i rollen som driftchef VA-ledningsnät och kundservice vill . resultatansvar samt personal-, arbetsmiljö- och kvalitetsansvar.

Personer som kommer att arbeta med och ansvara för företagets egenkontrollprogram. VD HR Elsäkerhetsansvarig Kvalitetsansvarig Behörig installatör

Häftad. 2014. Lars Åhnberg. Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. Chefer.

En dag ringde platschefen för Releasy och frågade om jag var intresserad av . Just nu arbetar jag mycket med diverse projekt, arbetsrättsliga case, rehabärenden och rekrytering. . Jag är kvalitetsansvarig för kontot "Stockholms Lokaltrafik".

Operativ och drivande Kvalitets- och Regulatory Affairs-chef (QA/RA-chef) · Perimed AB ·

Järfälla . Operativ Kvalitetsansvarig till Lohmann, Kungälv · Dfind Science & . HR-specialist med inriktning på arbetsrätt och lönebildning · Skolverket.

20 dec 2000 . . finns avsatta pengar i budget 2001. 1:6 Utbildning för chefer, utvecklingssamtal och arbetsrätt . 3:2 Utbildning av kvalitetsansvariga i BAS.

21 jan 2014 . 2008-2010 ISS Facility Services AB / Regionchef. 2010-2012 ISS Facility . Kvalitetsansvarig enligt PBL. 2002. Lagen om . Arbetsrätt. 2010.

12 okt 2017 . FFUN beslutar om uppläggning, genomförande av och kvalitet i utbildningen på forskarnivå samt organisation av och kvalitet i forskningen.

28 maj 2014 . Ladda ner Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga – Bo Wiklund Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i.

Jämför priser på Arbetsrätt: för chefer och kvalitetsansvariga (Danskt band, 2014), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

. Arbetsmiljösamordnare Arbetsmiljötekniker Arbetsrättsjurist Arbetsterapeut .. Kustbevakare Kvalitetsansvarig Kvalitetschef Kvalitetschef Kvalitetsingenjör.

Det är också meriterande om du har erfarenhet av arbetsrättsliga. 1 month ago - Source . Vid frågor kontaktar du Anna Lundberg, HR Chef på 070-202 84 72 alt mail anna.lundberg@pbm.se . PBM Executive . Miljö-, och kvalitetsansvarig.

Som HR-chef har du budgetansvar och 7 direktrapporterande varav tre HR-generalister, två HR-koordinatorer, en kvalitetsansvarig och en lönechef. . kompetens inom områden såsom arbetsmiljö, rehabilitering, rekrytering och arbetsrätt.

. Jag är Jazz · Killen som hotade · Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga · Högvördiga Preste-ståndets Protokoll Vid Lagtima Riksdagen I Stockholm.

Anställningsförhållandet : inledning till den individuella arbetsrätten. Källström, Kent, 1948- .. Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga. Wiklund, Bo, 1945-

är hon ny miljö- och kvalitetsansvarig hos. Norrlands . Henrik Wikström, klubbchef GIF Sundsvall. "Norrlands . mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och.

Kvalitetsansvarig byter namn till Kontrollansvarig och kravet på kontroll och tillsyn skärps. Lagen skärps och bestämmelserna förtydligas på följande sätt:.

Verksamhetschefer är ansvariga för kvalitets och patientsäkerhet i sina . nivå av VD, företagsledningen och kvalitetsansvarige samt i verksamheter av .. Utbildning inkluderar bland annat grundläggande kurs i ledarskap, arbetsrätt och.

Arbetsrätt# gratis kindle !?!titta på Arbetsrätt. Var laddar man ned Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga . Arbetsrätten : en översikt Ladda ned gratis.

Petra är Kvalitets och miljöchef samt inköpsamordnare på John Svensson . med utbildningar runt PBL och kvalitetsansvarig, dels i BI regi, dels för Skanska,.

För att bli framgångsrik i rollen som ekonomichef på IHM Business School behöver du . övergripande HR arbete och samtliga arbetsrättsliga frågor inklusive .. och resultatansvar - Verksamhetsutveckling och kvalitetsansvar Kvalifikationer Vi.

26 maj 2015 . AFC.323 Entreprenörens arbetschef, platschef m. fl. AFC.324 Entreprenörens kvalitetsansvarige. AFC.325 Entreprenörens miljöansvarige.

462 lediga jobb tillgängliga för Hr-chef i Ljungby, Kronobergs för att hitta . Kvalitetsansvarig .. HR-arbete på både operativ och strategisk nivå, samt erfarenhet av förändringsarbete, kompetensförsörjning, arbetsrätt och rekrytering. Du har.

Denna bok hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området. Chefer och kvalitetsansvariga har.

Chef und leitende Positionen, Stockholm . Universitetsadjunkt i Juridik med inriktning Arbetsrätt . Kvalitetsansvarig till Nacka vatten och avfall AB. Verwaltung.

Var laddar man ned Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga gratis. Ladda ned

Arbetsrätten : en översikt pdf (gratis e-bok) - GIF on Imgur Arbetsrätten : en.

29 maj 2015 . Läs intervju med Jessica Högborg, chef löneoutsourcing KPMG. . i Malmö jobbar åtta personalvetare med specialistkunskaper i arbetsrätt och lön. . tre personer; en kvalitetsansvarig, en lönecontroller samt en lönespecialist.

Pris: 175 SEK exkl. moms. msn dejting.se. Boken hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt inom det arbetsrättsliga området.

För att vara framgångsrik som projektchef hos oss är det viktigt att du lever efter vår . Vill du arbeta för naturvetare, med förbundsjuridik, arbetsrätt och utveckling av . Vi söker nu för kunds räkning en erfaren kvalitetsansvarig lönekonsult till ett.

Gruppchef Skandiabanken, företagsansvarig Swedbank, grudara av flera företag, b la Arya Fastigheter, Life Event och Jurek Rekrytering & Bemanning AB. . Arbetsrätt och företagsekonomi, Stockholms Universitet . Utsedd kvalitetsansvarig.

Den första arbetsrättsliga handboken som presenterar arbetsrätten i en . Boken hjälper chefer och kvalitetsansvariga som står mitt i produktionen att agera rätt.

1 apr 2014 . För ett och ett halvt år började Maja Ullberg jobba på Gymgrossisten som produkt- och kvalitetsansvarig. Hon gick snabbt vidare till att vara.

Miljö - och kvalitetsansvarig till Safic - Alcan Nordic i Kungsbacka · Safic-Alcan Nordic . Länsstyrelsen Västra Götalands län , Miljöskyddsavdelningen · GÖTEBORG ·

Miljöskyddschef . Brinner du för arbetsmiljö, hälsa och arbetsrätt? Har du.

Arbetsrätt : för chefer och kvalitetsansvariga libros · Arbetsrätt : för chefer och . Arbetsrätt : praktisk handbok för chefer och företagare libros · Arbetsrätt : praktisk.

Bem-vindo ao nosso site. talvez hoje você está interessado no Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga livro, aqui nós apresentam uma variedade de livros.

25 aug 2004 . Han ersattes sedan av skiftchefen J.J. till dess att A-C. .. Det finns även andra former av ansvarstillägg, t.ex. för kvalitetsansvar. .. har inneburit att förbundet har betagits sin rätt till inflytande enligt arbetsrättslig lagstiftning.

Felrapportera · Kvalitetsansvarig farmaceut till Hjärtat! metrojobb.se . Söker du ett starkt meriterande extrajobb inom arbetsrätt vid sidan av dina studier? Academic Work .

Apotekschef Kronans Apotek Nyetablering Odenplan Vill du vara med.

Du ska bistå ansvariga upphandlare/enheter med etiska och arbetsrättsliga kontraktsvillkor vid genomförande av olika typer av ... Emma Gordh, Gruppchef

16 okt 2017 . Netto Marknad Sverige AB söker HR-chef, till huvudkontoret i Falkenberg . HR-generalister, två HR-koordinatorer, en kvalitetsansvarig och en lönechef. . områden såsom arbetsmiljö, rehabilitering, rekrytering och arbetsrätt.

Atling söker nu en drivande teknisk chef med kvalitetsansvar som vill ha nya . en HR-specialist med inriktning arbetsrätt alt. arbetsrättsjurist som strategiskt kan.

Praktisk handbok för högre chefer och företagare (Liber 2012, 153 s.). . Bo Wiklund Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga (Lars Åhnberg AB, 2012, 84 s.).

30 jun 2017 . Läs mer om jobbet Verkstadschef / Platschef till Tibnor Köping inom yrkeskategorin Produktionschef. . Kunskaper inom arbetsrätt .. kvalitetschef, kvalitetsansvarig, quality manager, quality, ISO/TS 16494, FMEA, FTA, DOE,.

Bl.a. ersätter Kontrollansvarig begreppet Kvalitetsansvarig. Kontrollansvarig (KA) ska bl.a. tillsammans med byggherren ta fram förslag till kontrollplan och se till.

2 maj 2014 . Köp begagnad Arbetsrätt för chefer och kvalitetsansvariga av Bo Wiklund hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.

Närvarande vid inspektionen var: Niklas Rydberg, Säljchef, ansvarar för . Kvalitetsansvarig står för kompetensen avseende hållbarhetskrav vid upphandling. . gäller i tillverkningslandet samt den arbetsrätt, inklusive lagstiftning om minimilön,.

arbetsrätten och det finns ett stort värde i fungerande lokala relationer liksom i att .. som kvalitetsansvarig och har tänkt erbjuda Urban den. Av den anledningen .. som har uppdraget på deltid ska den lönesättande chefen vid bedömning av.

Till omsorgsförvaltningens personalavdelning söker vi en PA-chef. Du har budget-, resultat-, personal-, och- kvalitetsansvar. I tjänsten ingår också löne- och.

Med goda grundkunskaper i praktisk arbetsrätt kan du som chef i ett tjänsteföretag känna dig trygg i din roll och undvika misstag. Du får konkret kunskap i vilka.

9 sep 2016 . Rollen som kontorsansvarig innebär att du är den som ser till att allt fungerar, från kaffe vid chefsmöten och konferenser till att kopiatorer.

1221 Driftchefer inom jordbruk, trädgård, skogsbruk och fiske ... övervakar resursutnyttjande samt har kvantitets- och kvalitetsansvar; beslutar om . löneförhandlingar samt tolkning av arbetsrättsliga lagar och avtal; planlägger och leder den.

18 mar 2016 . Jonas Hehrne, kvalitetsansvarig på Ung Företagsamhet i Sverige, presenterar positiva . De som har drivit UF-företag har oftast chefsyrken och hyfsade .. ARBETSRÄTT Med ca 11 000 medlemsföretag och över 550 000.

Kvalitetsansvarig löneadministratör till uppdrag på Kungsholmen . Till Munters söker Clockwork nu en HR-chef. 13 juli 15 . Arbetsrättslig förhandlare till FTF.

Abhinetri	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and	Mr. Chatterjee	and
-----------	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----	----------------	-----